

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: 8-82/7/18/A/5/1, Bypass Road, KARIMNAGAR, TS- 505001,

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 39462
C.Name : CHINTHAKINDI JANANI
 S/o or W/o : THIRUPATHI
 #7-73, THOGARRAI
 SULTHANABAD
 PEDDAPALLI -505185
 Telangana
 PH: 8179451999

Bill No. : KRM-JI-26 3161
Date : 09-01-2026
JC NO : KRMFSJCB26 2084
JC Date : 09-Jan-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1VY5105DTMA028037
Model No : 5105D 4WD.
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ14405	84879000	SEAL KIT. SEAL.FACE	1.00			1,550.00	1,313.56	118.22	9.0	118.22	9.0	0.00	0.0	1,550.00
2	TR122527	87085000	Bearing Cup, CUP,FACE S	1.00			761.00	724.76	18.12	2.5	18.12	2.5	0.00	0.0	761.00
3	LVU20868	40169360	PLUG. PLUG - WELCH W/	1.00			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
4	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	1.00			225.00	190.68	17.16	9.0	17.16	9.0	0.00	0.0	225.00
5	PY0980	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			2,102.00	1,781.36	160.32	9.0	160.32	9.0	0.00	0.0	2,102.00
6	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			425.00	360.17	32.42	9.0	32.42	9.0	0.00	0.0	425.00
7	PY0746	38200000	COOLANT 1 LIT CAN (NE	1.00			239.00	202.54	18.23	9.0	18.23	9.0	0.00	0.0	239.00
Spares Total				7				4,996.78	402.61		402.61		0.00		5,802.00
Services															
1	Front Hub R&R MFWD - One Side-5D HSN Code :998719			1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
2	MFWD Front Axle Shim Adjustment-5D HSN Code :998719			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
3	Hydraulic Hose/Lines-5D HSN Code :998719			1			150.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
Service Total				3.00	0.00	0.00		1694.92	152.54		152.54		0.00		2,000.00
Grand Total :				10				6,691.72	555.15		555.15		0.00		7,802.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Seven Thousand Eight Hundred and Two Only
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 5,802.00
Lab.Charges : 2,000.00
Round Off : 0.00
Total : 7,802.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required